令和６年４月１５日

久留米市バドミントン協会会員 様

久留米市バドミントン協会

会長 小形 公一

バドミントン公認審判員資格（3 級、準 3 級）検定会について（ご案内）

時下、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当協会の運営にご協力いただきありがとうございます。

表題の件、審判検定会を開催致しますので、個人のスキルアップを含め多数の方々に参加いた

だき資格を取得して下さいますようご案内致します。

記

１ 主  催   福岡県バドミントン協会

２ 主  管   久留米市バドミントン協会

３ 日  時   令和 6 年７月２８日（日）９時～１７時  受  付  9：00～ 9：30

                             講  習  9：30～12：30

                             筆記試験 12：30～13：30

実技試験 14：00～17：00

４ 場  所   荘島体育館（２F：会議室に集合）

住所：久留米市荘島町 11－1  TEL：0942-33-3003

５ 講  師   (公財)日本バドミントン協会公認審判認定委員

６ 参加資格   今年度、(公財)日本バドミントン協会会員登録済みの方で、公認審判 ３級

及び 準３級 取得希望の方

７ 募集人員   ２０名以内（先着順）

８ 申込締切り  令和６年７月１３日（土）必着

９ 申込方法   所定の申込書（エクセルデータ）に入力し、メ－ルで申し込むこと。

メールアドレス：kurumebad1967@gmail.com

10 問い合せ   久留米市バドミントン協会 審判部 江本（090－5286－4974）

11 検定・登録費用について（税込）

 3 級 準３級（１８歳以下）

申請料 １,１00 円 1,１00 円

公認審判登録料

（３年分）
６,６00 円 —

ルール教本（緑本） 6６0 円 6６0 円

合計 8,3６0 円 1,7６0 円

※  検定会には、ルール教本（緑本）を使用します。別途、ルール教本（赤本）が必要な

方は、事前に連絡お願いします。当日でも購入可能です。

12 その他   次回開催につきましては、今年度の予定は未定でございますので、早めに受検

されることをお薦め致します。。